



*Lissau Gudhjem ApS
Gamlevældevej 42
3760 Gudhjem*

CVR-nummer: 31857678

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/5 2021


Jonas Lissau-Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lissau Gudhjem ApS Gamlevældevej 42 3760 Gudhjem
	CVR-nr.: 31 85 76 78
	Stiftet: 22. december 2008
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Lissau-Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holding selskab.

Usædvanlige forhold

Datterselskabet Sailing Bornholm ApS har på grund af corona pandemi i haft en normal drift for 2020, hvilket har bevirket et negativt resultat for selskabet. Årets resultat for selskabet er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 0.

Der er herudover ingen særlige forhold, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 62, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 379, og en egenkapital på t.kr. 112.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en positiv indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	63.965	225
Andre eksterne omkostninger	-2.000	-2
DRIFTSRESULTAT	61.965	223
Andre finansielle omkostninger	-504	-1
RESULTAT FØR SKAT	61.461	222
Skat af årets resultat.....	550	1
ÅRETS RESULTAT	62.011	223
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	62.011	223
DISPONERET I ALT	62.011	223

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	367.137	303
Finansielle anlægsaktiver	<u>367.137</u>	<u>303</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>367.137</u>	<u>303</u>
 Udskudt skatteaktiv.....	 11.179	 12
Tilgodehavender	<u>11.179</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger	<u>287</u>	<u>1</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>11.466</u>	<u>13</u>
 AKTIVER	 <u><u>378.603</u></u>	 <u><u>316</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-13.062	-75
EGENKAPITAL	111.938	50
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.165	228
Anden gæld	4.500	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.000	35
Kortfristede gældsforpligtelser	266.665	266
GÆLDSFORPLIGTELSE	266.665	266
PASSIVER	378.603	316

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	375.000	375
Kostpris 31. december 2020	<u>375.000</u>	<u>375</u>
Op- og nedskrivninger primo	-71.828	-297
Årets resultatandele.....	63.965	225
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-7.863</u>	<u>-72</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>367.137</u>	<u>303</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Brøddan Gudhjem ApS	100%	367.138	63.965
Sailing Bornholm ApS	100%	-216.380	-88.730

2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldner for datterselskabets kassekredit med et maks. træk på t.kr. 900. Selskabets anparter i datterselskabet ligger til sikkerhed for bank engagementet.